Prot. 7697/2021

b7/

CITTA’ DI ARPINO

Provincia di Frosinone

ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE - COMMISSIONE
(ART. 252 d.Igs. 267/2000 E DPR 12.01.2021)

DELIBERAZIONE N. 010 SEDUTA DEL 20/07/2021
OGGETTO: Commissione Organo Straordinario di Liquidazione — Dimissioni - sostituzione

componente

L'anno duemila ventuno il giorno venti del mese di Luglio alle ore 16.30, convocata per le vie brevi,
la Commissione si e riunita per trattare gli affari di competenza.

Seduta svoltasi:

__X__ in presenza fisica dei componenti presso la sede comunale.

_____in modalita telematica a distanza, anche in applicazione analogica dell’art. 73 D.L.

n. 18/2020 e del DPCM 10.04.2020, art. 2, lettera T).

Nr Nominativo Ruolo Presente Assente
1 Angelo Scime Presidente Si
2 Stefania Paglia Componente Si
3 Loredana Filippi Componente Si
PRESUPPOSTI:

- Il Comune di Arpino (FR), con deliberazione Consiglio comunale n. 18 del 30.10.2020 ha dichiarato
il dissesto finanziario, ai sensi dell’art. 246 d.lgs. n. 267/2000;

- con D.P.R. del 12.01.2021 & stato nominato I'Organo straordinario di liquidazione (Commissione),
di cui all’art. 252, d.lgs. n. 267/2000 nelle persone sopra riportate;

- con atto n. 001 del 25/01/2021 la Commissione si & insediata ed ha nominato il Presidente;

- Considerato che il componente la Commissione, Dott. Giovanni Sannino, ha presentato le
dimissioni da componente per motivi prettamente personali;

- che con DPR del 22 giugno 2021 é stata nominata come sostituto la dott.ssa Stefania Paglia, che il
citato decreto Presidenziale & stato formalmente notificato al nuovo componente della
commissione;

_-che in data odierna la commissione straordinaria di Liquidazione procede formalmente alla presa
d ‘atto dell'insediamentao della nuova compaosizione;

Registro delle deliberazioni dell’OSL n. 10 del 20/07/2021 ﬂ)\
1




LA COMMISSIONE
Tutto cio premesso e considerato;

A voti unanimi

DELIBERA
1) Di approvare la premessa narrativa la quale si intende integralmente riportata;

2) Di dare atto che si & proceduto in data odierna formalmente alla presa d * atto dell’insediamento della
nuova composizione che di seguito si riporta:

1 Angelo Scimeé Presidente
2 Stefania Paglia Componente
3 Loredana Filippi Componente

LA COMMISSIONE

Letto confermato e sottoscritto.
!

§

SCIME’ Angelo (E(ﬂ P{C@ r\yﬂ Wy /\
FILIPPI Loredana /ﬁ’v QQ(Qﬂ e ?g ();, )NA
Siefer b

PAGLIA Stefania

DISPOSIZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si DISPONE che copia della presente deliberazione venga affissa all’Albo Pretorio dell’'Ente ove restera
pubblicata per 15 giorni consecutivi (art. 124 D.lgs. 267/2000) a cura del seguente Ufficio comunale
segreteria generale, cui la stessa viene trasmessa.

Il Presidente F.to Angelo Scime

Registro delle deliberazioni dell’OSL n. 10 del 20/07/2021
2




\mg :

s

CITTA’ DI ARPINO

Provincia di Frosinone
COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Responsabile del Servizio Amministrativo — Istituzionale F.F. certifica che copia della presente

deliberazione ¢ stata pubblicata nel sito del Comune di Arpino www.comune.arpino.fr.it . nella

Ottt 5.4 4
sezione dedicata all’albo pretorio on line il b ‘ C’:(LlO.l“( per rimanervi 15 giorni

consecutivi.

Dalla Sede Comunale di Arpino., H lO\"A{o‘lO,L“f

I1 Responsabile del Servizio Amministrativo — [stituzionale F.F.

Dr. Fabio Sili

b iph



